
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про тимчасове обмеження дорожнього руху транспорту на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади 

під час проведення масових заходів у серпні 2019 року 
 

Відповідно до пункту 7 статті 32 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, з метою реалізації Програми розвитку культури 

та туризму у Біляївській об’єднаній громаді на 2016 – 2020 роки, 

затвердженої рішенням сесії Біляївської міської ради №38-4/VII від 

24.12.2015 року, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. КП «Наш Дім» забезпечити обмеження дорожнього руху транспорту 

під час проведення масових заходів відповідно до додатку 1. 

2. Управлінню житлово – комунального господарства розробити схему 

об’їзду та довести її до відома керівників автотранспортних 

підприємств та мешканців громади. 

3. Рекомендувати Біляївському відділу поліції ГУНП в Одеській області 

(Суржик О.В.) забезпечити в межах визначених повноважень 

публічний порядок та безпеку руху транспорту під час проведення 

заходів відповідно до додатку 1. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П.Бухтіяров 

 

№ 146  від 12 серпня 2019 року 

м.Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                            

                                            Додаток №1 

                                                        до рішення виконавчого комітету 

                                                                         № 146  від 12 серпня 2019 року 

 

План  

заходів  Біляївської об’єднаної територіальної громади  

з 23 серпня 2019 року по 24 серпня 2019 року, 

які потребують обмеження руху  транспорту 

Дата Час Назва заходу Місце 

проведення 

Місце 

перекриття руху 

транспорту 

23.08.2019 10.00 Офіційна церемонія 

урочистого підняття 

Державного Прапора  

України 

Проспект 

Незалежності. 

м.Біляївка 

- 

23.08.2019 10.30 Церемонія 

покладання квітів до 

Меморіалу Слави, 

місць поховань 

учасників АТО 

м. Біляївка ,  

с. Майори   

 

- 

24.08.2019 17.30 Патріотична хода  з 

100 метровим 

прапором України 

Проспект 

Незалежності. 

м.Біляївка 

- вул. 

Отамана 

Головатого  на 

перехресті 

Головатого-

Суворова. 

 

- вул. 

Суворова  на 

перехресті 

Головатого- 

Успенська. 

- вул. 

Успенська на 

перехресті з 

проспектом 



Незалежності 

17.20 до 17.50 

24.08.2019 18.00 Урочистий захід та 

святковий концерт 

Біляївський РБК - 

24.08.2019 21.30 Молодіжний захід 

«Літо-Fashion» 

дискотека 

Туристичний 

візит-центр, 

вул.Отамана 

Головатого, 412 

- 

 

 

Заступник міського голови  

з соціально-економічних питань                                                Н.А. Гончаренко                                 


